AO>xeH Hatanba AHaTOJIbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

770-23

771-23

772-23

773-23

774-23

776-23

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.01.2023

15.03.2023

15.03.2023

28.02.2023

09.03.2023

27.02.2023

CBepeHun

O>xeH HaTanba AHaToNbEBHA

008104

27.07.2012

O6BbeKT oueHKU

Hexxwnnoe HeaBmxnmoe
MMYLLECTBO

Hexxunnoe 3paHue
(aaMUHUCTpPaTUBHOE
34aHue)

Hexwunoe
(aAMUHUCTPaTUBHOE)
30aHune

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHble yHacTKun

3eMesibHbIN Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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