

Джен Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Джен Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		008104			
Дата включения в реестр членов РОО		27.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
770-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.01.2023	Нежилое недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
771-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.03.2023	Нежилое здание (административное здание)	Рыночная	Оценка недвижимости
772-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.03.2023	Нежилое (административное) здание	Рыночная	Оценка недвижимости
773-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	28.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
774-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
776-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости